
                                                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 24  Φεβρουαρίου 2015           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 2817/Α1-1826 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                     

    ΘΕΜΑ : Παράταση της απόφασης 15648/Α1-12015/30.12.2014 με θέμα: “Ορισμός Ιδιωτών 
Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου, έτους 2014”. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
    Έχοντας υπόψη :
        1. – Τις διατάξεις :

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόμου  3899/2010(ΦΕΚ  212/  Α΄/17.12.2010)  «Επείγοντα  μέτρα  εφαρμογής  του 
προγράμματος  στήριξης  της  Ελληνικής  οικονομίας» το άρθρο 323 του Νόμου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική μορφή - 
Σήματα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις», 

β.-  του Π.Δ  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής  

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.-  την  10886/Γ2-744/17.9.2014  (Φ.Ε.Κ  2610/τ.Β΄/1.10.2014) απόφαση  με  θέμα  «΄Εγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου, 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός  αμοιβής τους, για το έτος 2014»,   

3.-  την  15648/Α1-12015/30.12.2014  απόφαση  με  θέμα:  “Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για  τη 
διενέργεια των Ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου, έτους 2014”,     
                     

              4.– την 953/Γ2-30/20.1.2015 (Φ.Ε.Κ 217/τ.Β΄/12.2.2015) απόφαση με θέμα «Παράταση 
διενέργειας των ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου έτους 2014, εντός τους έτους 2015»,

              5.- το σχετικό ηλεκτρονικό μήνυμα της Δ/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα στις 16.2.2015,   
                                                        

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

               1.-  Παρατείνουμε τον ορισμό των παρακάτω Ιδιωτών  Συνεργατών, οι οποίοι είχαν ορισθεί με την 
απόφαση 3 του σκεπτικού, μέχρι 31 Μαρτίου 2015, προκειμένου να εργασθούν εντός της περιόδου 
παράτασης, για την ολοκλήρωση της συμπλήρωσης των ερωτηματολογίων του δείγματος των 
ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου, έτους αναφοράς 2014, για τα οποία δεν διενεργήθηκαν οι έρευνες εντός 
του 2014:



Έρευνες Ζωικού Κεφαλαίου έτους 2014

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1.

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2.

ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3.

ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4.

ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5.

ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7.

ΣΑΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
8.

ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9.

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
10.

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11.

ΛΕΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12.

ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13.

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14.

ΑΧΛΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΟΥ
15.

ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
16.

ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
17.

ΚΟΝΤΟΛΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
18.

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
19.

ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
20.

ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
21.

ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ
22.

ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
23.

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
24.

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
25.

ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
26.

ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
27.

ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
28.

ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
29.

ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2



30.
ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

31.
ΡΗΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

32.
ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

33.
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

34.
ΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

35.
ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

36.
ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

37.
ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

38.
ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΒΡΟΥ

39.
ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ

40.
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ

41.
ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

42.
ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

43.
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

44.
ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

45.
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

46.
ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

47.
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

48.
ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

49.
ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

50.
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

51.
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

52.
ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

53.
ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

54.
ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

55.
ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

56.
ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

57.
ΤΣΑΜΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

58.
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ

59.
ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

60.
ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

61. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3



62.
ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

63.
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

64.
ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

65.
ΚΟΖΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

66.
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

67.
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68.
ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

69.
ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

70.
ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ

71.
ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

72.
ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

73.
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

74.
ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

75.
ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

76.
ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

77.
ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

78.
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

79.
ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

80.
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

81.
ΚΩΣΤΑΚΗΣ

ΑΡΡΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

82.
ΛΑΣΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

83.
ΜΠΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

84.
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

85.
ΤΣΑΣΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ

86.
ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

87.
ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

88.
ΔΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

89.
ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

90.
ΜΑΡΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

91.
ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩ

92.
ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

4



93.
ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

94.
ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

95.
ΚΑΡΥΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

96.
ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

97.
ΛΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

98.
ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

99.
ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

10
0.

ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
10

1.
ΚΑΡΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

10
2.

ΚΟΥΡΙΝΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

10
3.

ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
10

4.
ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

10
5.

ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
10

6.
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

10
7.

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ
10

8.
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10
9.

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΦΘΟΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
11

0.
ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

11
1.

ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
11

2.
ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

11
3.

ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
11

4.
ΑΧΛΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗΛΟΥ

11
5.

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΟΥ
11

6.
ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

5



11
7.

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ
11

8.
ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΣΩΝ

11
9.

ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
12

0.
ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

12
1.

ΤΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
12

2.
ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ

12
3.

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
12

4.
ΜΥΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

12
5.

ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
12

6.
ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

12
7.

ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
12

8.
ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

12
9.

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
13

0.
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΑΣΤΩΡΑΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

13
1.

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
13

2.
ΔΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟΔΟΠΗΣ

13
3.

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
13

4.
ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΡΟΔΟΥ

13
5.

ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ
13

6.
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ

13
7.

ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
6



13
8.

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
13

9.
ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

14
0.

ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
14

1.
ΧΑΛΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

14
2.

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
14

3.
ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ

14
4.

ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ ΤΗΝΟΥ
14

5.
ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14
6.

ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
14

7.
ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14
8.

ΓΟΥΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
14

9.
ΔΑΜΠΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15
0.

ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
15

1.
ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15
2.

ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
15

3.
ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

15
4.

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
15

5.
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

15
6.

ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
15

7.
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

15
8.

ΣΒΟΥΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
15ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

7



16
0.

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
16

1.
ΛΕΔΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

16
2.

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
16

3.
ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                                                                             
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και 

   ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.
            
3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
    ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει  από την Προϊσταμένη του Τμήματος Στατιστικών Ζωικού
    & Φυτικού Κεφαλαίου της Δ/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα και  η θεώρηση των 
    καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα.

  4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

  

                                                                                                                         
                                                                                                              Ο Πρόεδρος
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      Ανδρέας Β. Γεωργίου
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                           
               Ακριβές Αντίγραφο   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                 Ο Προϊστάμενος του Τμήματος
1. Γραφείο κ. Προέδρου      Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης   
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης
3. Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών     
4. Δ/νση  Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                       Σταύρος Μπεριάτος 
    και Νήσων Αιγαίου   
5. Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης
   -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6. Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  
7. Δ/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα
                                                                                                       
 

8


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	 	              Ακριβές Αντίγραφο   
	7. Δ/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα


